

Dansk Media ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2. th., 1153 København K

CVR-nr. 33 25 03 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Uffe Buchard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Media ApS
Niels Hemmingsens Gade 1, 2. th.
1153 København K

CVR-nr.: 33 25 03 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Grenaa Petersen
Uffe Buchard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med idé- og konceptudvikling, møde- og reklamefotografering, styling, make-up, hår- og interiør styling og rådgivende virksomhed indenfor mode- og livstilstendenser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79.361 kr. mod -404.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.067 kr. mod -405.039 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-79.361	-404.544
Andre finansielle indtægter	0	236
Øvrige finansielle omkostninger	-4.706	-731
Resultat før skat	-84.067	-405.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.067	-405.039
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-484.067	-405.039
Disponeret i alt	-84.067	-405.039

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.233	262.581
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	65.307	1.441
Tilgodehavender i alt	164.540	265.022
Likvide beholdninger	453.939	582.178
Omsætningsaktiver i alt	618.479	847.200
Aktiver i alt	618.479	847.200

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.823	489.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>605.823</u>	<u>689.890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.036
Gæld til associerede virksomheder	12.656	12.656
Anden gæld	0	92.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.656</u>	<u>157.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.656</u>	<u>157.310</u>
Passiver i alt	<u>618.479</u>	<u>847.200</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	894.932	0	1.094.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-405.042	0	-405.042
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	489.890	0	689.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	-484.067	400.000	-84.067
	200.000	5.823	400.000	605.823

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>70.635</u>	<u>70.635</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>70.635</u>	<u>70.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-70.635</u>	<u>-70.635</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-70.635</u>	<u>-70.635</u>